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7-kamp deel 3
Genemuiden, 27-11-2021

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 - 15 jaar
27-11-2021 - 17:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MZ&PC De Reest 1 MZ&PC De Reest 2:20.71 2:22.41
Vera de Boer 09 35.78 Bram Wolters 06
Collin Visscher 10 Rens de Boer 07

2. Zvz 1 ZVZwartsluis 2:29.67 2:32.74
Arthur Alberts 09 38.21 Kim Schraa 06
Cas Kleinpenning 07 Floor Rietman 06

3. Zvz 2 ZVZwartsluis 2:33.25 2:33.43
Rosa Visscher 08 38.26 Rick Smelt 06
Salo Veld 06 Charlotte Smelt 10

4. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:50.77 2:50.12
Sebas Koobs 10 48.56 Bjorn Trinks 06
Isa Koobs 07 Corné Driessen 09

5. Deltasteur 1 Deltasteur 3:06.14 3:05.76
Esmee Kiers 08 50.79 Charlotte van der Meer 07
Finn Kruithof 09 Denise Naberman 07

6. Deltasteur 2 Deltasteur NT 3:29.15
Adwin Last 09 58.33 Niek Endeman 09
Naomi Naberman 09 Joanne Huisman 10

DIS Dek Genemuiden 2 De Eerste Kolk 2:37.36
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., 4e zwemmer dis EA

Jöran Brouwer, Herniek van Dalfsen, Jirsca van Dalfsen, Dylan de Vries

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 1 en 2
27-11-2021 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, Meisjes

1. Vayèn Meekhof ZVZwartsluis 33.81 201500004 28.05
2. Anna Rietman De Eerste Kolk 39.89 201500012 32.28
3. Lotte van den Berg De Eerste Kolk 45.01 201500010 33.03

Minioren 1, Jongens

1. Brian Kelly ZVZwartsluis 1:06.47 201500037 46.83

Minioren 2, Meisjes

1. Ilse Buit ZVZwartsluis 37.42 201400168 30.18
2. Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest NT 201400332 32.85
3. Sophia Molenaar De Eerste Kolk NT 201400362 43.81

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
27-11-2021 - 17:25 Resultaten
G. niveau : 35.47

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynn Felix MZ&PC De Reest NT 201300458 58.40
2. Jasmijn Voorhorst De Eerste Kolk 1:20.44 201300480 1:19.49

AFGEM Lieke Vos MZ&PC De Reest 58.58 201201076
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7-kamp deel 3
Genemuiden, 27-11-2021

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
27-11-2021 - 17:30 Resultaten
G. niveau : 34.19

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dirk Rietman De Eerste Kolk 51.71 201300131 46.68
2. Robin van den Berg De Eerste Kolk 51.48 201200355 47.15
3. Lucas Vos De Eerste Kolk 1:08.29 201300005 51.64
4. Julian Vos De Eerste Kolk 58.46 201300003 52.98
5. Sem Groen Deltasteur 1:01.78 201300123 58.32

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
27-11-2021 - 17:30 Resultaten
G. niveau : 1:07.63

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 1:30.03 201101520 1:30.29 41.16 1:30.29
2. Joanne Huisman Deltasteur NT 201003090 1:31.10 42.64 1:31.10
3. Manora Ponne Steenwijk 1934 NT 201102222 1:36.13 42.91 1:36.13
4. Rosalina Dolstra ZVZwartsluis NT 201102080 1:39.39 45.36 1:39.39
5. Lise Visscher ZVZwartsluis NT 201101764 1:39.94 45.46 1:39.94
6. Silvia Vos De Eerste Kolk 2:05.30 201000442 1:43.20 46.12 1:43.20
7. Isis den Brok ZVZwartsluis NT 201101536 1:44.92 49.29 1:44.92
8. Tessa Drost Deltasteur NT 201002034 1:46.54 46.73 1:46.54
9. Fiene van 't Ende MZ&PC De Reest NT 201101038 1:49.46 52.53 1:49.46

10. Debora Blok Steenwijk 1934 NT 201002824 1:51.00 50.38 1:51.00
11. Marleen van den Berg ZVZwartsluis NT 201101766 1:57.92 52.67 1:57.92
12. Elianne Visscher De Eerste Kolk 2:19.67 201002986 2:05.15 1:00.42 2:05.15
13. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest NT 201101904 2:05.20 59.45 2:05.20
14. Emma van Dijk Deltasteur NT 201201436 2:16.59 1:01.58 2:16.59

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
27-11-2021 - 17:40 Resultaten
G. niveau : 1:05.59

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jimmy Fisca De Eerste Kolk 1:54.48 201002671 1:36.57 43.13 1:36.57
2. Milan van den Berg De Eerste Kolk 1:49.85 201100253 1:38.75 45.81 1:38.75
3. Wessel Poelman ZVZwartsluis 1:58.21 201100905 1:39.41 46.20 1:39.41
4. Sebas Koobs De Eerste Kolk 1:52.48 201000655 1:40.34 46.96 1:40.34
5. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 2:11.64 201100047 1:41.12 46.15 1:41.12
6. Ruben Buit ZVZwartsluis 2:22.38 201100789 1:41.49 47.01 1:41.49
7. Jorik Groen Deltasteur 1:54.20 201100801 1:44.77 46.67 1:44.77
8. Tim Oldenbeuving ZVZwartsluis 1:53.60 201002585 1:49.93 50.22 1:49.93
9. Bram Drost Deltasteur NT 201200865 1:53.73 48.92 1:53.73

10. Gerben Last Deltasteur NT 201101859 2:27.97 1:03.17 2:27.97
DIS Quint Heerschop MZ&PC De Reest NT 201001971

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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7-kamp deel 3
Genemuiden, 27-11-2021

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en jonger
27-11-2021 - 17:50 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 1:03.59

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vera de Boer MZ&PC De Reest 1:09.39 200900512 1:09.38 33.28 1:09.38
2. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:13.45 200803926 1:12.15 34.28 1:12.15
3. Rosa Visscher ZVZwartsluis 1:13.87 200800706 1:14.82 35.85 1:14.82
4. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 1:16.03 200801310 1:15.92 36.36 1:15.92
5. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 1:26.47 201000100 1:27.70 43.20 1:27.70
6. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 1:33.09 200900694 1:30.97 42.11 1:30.97
7. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 1:31.19 200801132 1:32.92 44.46 1:32.92
8. Esmee Kiers Deltasteur 1:30.91 200804366 1:36.30 47.98 1:36.30
9. Naomi Naberman Deltasteur 1:54.89 200900712 1:44.17 49.39 1:44.17

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
27-11-2021 - 17:55 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 58.83

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:03.41 200800025 1:01.42 29.16 1:01.42
2. Arthur Alberts ZVZwartsluis 1:23.43 200900239 1:17.87 38.28 1:17.87
3. Juda Koning MZ&PC De Reest NT 200803577 1:28.76 43.57 1:28.76
4. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:31.99 200800295 1:28.92 40.64 1:28.92
5. Collin Visscher MZ&PC De Reest 1:31.43 201001089 1:29.42 39.61 1:29.42
6. Niek Endeman Deltasteur 1:36.80 200902567 1:35.20 45.48 1:35.20
7. Hendrik Aalt de Jager De Eerste Kolk 1:54.51 200900033 1:44.64 48.06 1:44.64
8. Corné Driessen De Eerste Kolk 1:55.27 200901505 1:45.58 48.36 1:45.58
9. Finn Kruithof Deltasteur 1:56.83 200902569 1:53.08 52.65 1:53.08

10. Adwin Last Deltasteur 2:13.86 200903339 2:00.73 51.42 2:00.73

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag junioren 4 en ouder
27-11-2021 - 18:00 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 1:01.77;  Jgd2 Sen1: 1:00.34;  Sen.: 59.89

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 4 en Jeugd 1

1. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:04.00 200600298 1:04.45 30.99 1:04.45
2. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 1:06.05 200700500 1:06.73 32.54 1:06.73
3. Esther van Benthem Steenwijk 1934 1:16.18 200702082 1:14.14 35.35 1:14.14
4. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1:12.35 200600146 1:15.45 37.26 1:15.45
5. Charlotte van der Meer Deltasteur 1:17.30 200704478 1:16.10 37.13 1:16.10
6. Floor Rietman ZVZwartsluis 1:16.61 200603168 1:18.20 37.04 1:18.20
7. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:17.09 200700250 1:19.64 37.13 1:19.64
8. Denise Naberman Deltasteur 1:28.81 200700294 1:28.65 42.86 1:28.65

Jeugd 2 en Senioren 1

1. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:05.79 200500836 1:05.02 31.22 1:05.02
2. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:06.47 200500838 1:06.74 32.06 1:06.74
3. Inge Kiers Deltasteur 1:23.68 200505222 1:24.35 39.94 1:24.35
4. Ruth Hofstede Deltasteur 1:28.32 200505220 1:28.65 41.20 1:28.65

AFGEM Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:08.51 200402824

18 jaar en ouder

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 1:03.57 200303006 1:03.69 30.71 1:03.69
2. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1:05.82 199900926 1:05.83 31.80 1:05.83
3. Janine ter Schure Steenwijk 1934 1:06.71 200105164 1:08.56 33.50 1:08.56
4. Marianne Naberman De Eerste Kolk 1:06.61 199701984 1:09.35 32.66 1:09.35
5. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 1:13.09 200302666 1:13.72 35.30 1:13.72
6. Martine van Dijk MZ&PC De Reest 1:14.87 199406686 1:14.28 35.84 1:14.28
7. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 1:24.12 199905248 1:28.51 41.78 1:28.51
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7-kamp deel 3
Genemuiden, 27-11-2021

Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag, 18 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Anouk Trinks De Eerste Kolk 1:17.83 200302878

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Junioren 3 en ouder
27-11-2021 - 18:05 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 55.56;  Jgd 1-2: 54.62;  Sen: 54.03

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:01.73 200600051 1:01.96 29.55 1:01.96
2. Bram Wolters MZ&PC De Reest 1:04.29 200602203 1:02.95 29.20 1:02.95
3. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 1:05.07 200600149 1:03.37 30.18 1:03.37
4. Salo Veld ZVZwartsluis 1:04.86 200600641 1:04.82 30.89 1:04.82
5. Rens de Boer MZ&PC De Reest 1:08.17 200700711 1:07.49 32.33 1:07.49
6. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 1:10.73 200702499 1:08.47 31.84 1:08.47
7. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 1:10.43 200600449 1:08.57 32.70 1:08.57
8. Dylan de Vries De Eerste Kolk 1:16.75 200603847 1:20.70 37.64 1:20.70

Jeugd 1 en 2

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:08.32 200400083 1:05.04 30.36 1:05.04

Senioren 1 en ouder

1. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 56.26 199600465 56.52 26.56 56.52
2. Rick Driezen Steenwijk 1934 56.08 198600713 57.56 27.43 57.56
3. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 56.65 200000001 58.62 28.00 58.62
4. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 57.29 199900763 59.20 27.57 59.20
5. Thon Naberman De Eerste Kolk 57.39 200000943 1:00.42 28.20 1:00.42
6. Edwin Kanis De Eerste Kolk 59.58 199601553 1:00.84 29.23 1:00.84
7. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 1:00.60 199701323 1:02.11 28.68 1:02.11
8. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 1:06.88 200001387 1:02.23 29.60 1:02.23
9. Laurens Curfs De Eerste Kolk 1:13.20 200100273 1:24.46 40.83 1:24.46

AFGEM Rutger Curfs De Eerste Kolk 1:12.80 199402893

Programmanr. 12 25m rugslag Minioren 1 en 2
27-11-2021 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, Meisjes

1. Anna Rietman De Eerste Kolk 31.39 201500012 34.20
2. Vayèn Meekhof ZVZwartsluis 33.03 201500004 34.82
3. Lotte van den Berg De Eerste Kolk 51.27 201500010 41.51

Minioren 1, Jongens

1. Brian Kelly ZVZwartsluis 55.21 201500037 41.95

Minioren 2, Meisjes

1. Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest NT 201400332 31.87
2. Ilse Buit ZVZwartsluis 32.07 201400168 32.43
3. Sophia Molenaar De Eerste Kolk NT 201400362 40.39
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7-kamp deel 3
Genemuiden, 27-11-2021

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
27-11-2021 - 18:40 Resultaten
G. niveau : 39.36

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasmijn Voorhorst De Eerste Kolk 1:34.90 201300480 1:36.35
DIS Lynn Felix MZ&PC De Reest 1:00.32 201300458

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., RF na keerpunt rugligging niet aangenomen

AFGEM Lieke Vos MZ&PC De Reest 1:00.92 201201076

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
27-11-2021 - 18:40 Resultaten
G. niveau : 39.34

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Vos De Eerste Kolk 58.66 201300005 55.74
2. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:03.22 201200355 1:00.64
3. Dirk Rietman De Eerste Kolk 59.90 201300131 1:01.27
4. Sem Groen Deltasteur 1:04.18 201300123 1:02.49
5. Julian Vos De Eerste Kolk 1:03.86 201300003 1:04.67

Programmanr. 16 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
27-11-2021 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Debora Blok Steenwijk 1934 29.67 201002824 22.45
2. Lise Visscher ZVZwartsluis NT 201101764 23.13
3. Tessa Drost Deltasteur NT 201002034 23.89
4. Fiene van 't Ende MZ&PC De Reest NT 201101038 24.00
5. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest NT 201101520 24.76
6. Joanne Huisman Deltasteur NT 201003090 24.85
7. Rosalina Dolstra ZVZwartsluis NT 201102080 25.76
8. Marleen van den Berg ZVZwartsluis NT 201101766 26.10
9. Isis den Brok ZVZwartsluis NT 201101536 27.70

10. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest NT 201101904 31.58
DIS Emma van Dijk Deltasteur NT 201201436

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 17 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 4,5,6
27-11-2021 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jimmy Fisca De Eerste Kolk NT 201002671 22.11
2. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 29.61 201100047 23.73
3. Ruben Buit ZVZwartsluis NT 201100789 27.24
4. Bram Drost Deltasteur NT 201200865 28.19
5. Quint Heerschop MZ&PC De Reest NT 201001971 30.25
6. Wessel Poelman ZVZwartsluis NT 201100905 30.37
7. Tim Oldenbeuving ZVZwartsluis NT 201002585 31.29
8. Gerben Last Deltasteur NT 201101859 36.73
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7-kamp deel 3
Genemuiden, 27-11-2021

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
27-11-2021 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 NT 201102222 48.56
2. Silvia Vos De Eerste Kolk 1:02.31 201000442 1:02.47

DIS Elianne Visscher De Eerste Kolk 1:25.57 201002986
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 19 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
27-11-2021 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sebas Koobs De Eerste Kolk 53.68 201000655 57.64
2. Jorik Groen Deltasteur NT 201100801 1:06.17

DIS Milan van den Berg De Eerste Kolk NT 201100253
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 20 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en jonger
27-11-2021 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vera de Boer MZ&PC De Reest 36.01 200900512 36.46
2. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 37.35 200803926 37.59
3. Rosa Visscher ZVZwartsluis 39.75 200800706 39.08
4. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 41.65 200801310 42.22
5. Charlotte Smelt ZVZwartsluis NT 201000100 46.93
6. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 49.33 200801132 52.59
7. Naomi Naberman Deltasteur 58.74 200900712 57.13

DIS Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 57.52 200900694
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Esmee Kiers Deltasteur 48.57 200804366
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 21 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
27-11-2021 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 31.91 200800025 31.28
2. Arthur Alberts ZVZwartsluis 38.25 200900239 37.89
3. Juda Koning MZ&PC De Reest 40.87 200803577 41.52
4. Niek Endeman Deltasteur 59.73 200902567 58.24
5. Adwin Last Deltasteur NT 200903339 1:16.90

DIS Collin Visscher MZ&PC De Reest 49.61 201001089
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Finn Kruithof Deltasteur 1:05.92 200902569
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 54.82 200800295
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Corné Driessen De Eerste Kolk 1:27.47 200901505
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Hendrik Aalt de Jager De Eerste Kolk 53.39 200900033
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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7-kamp deel 3
Genemuiden, 27-11-2021

Programmanr. 22 Dames, 50m vlinderslag junioren 4 en ouder
27-11-2021 - 19:00 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 31.98;  Jgd2 Sen1: 30.79;  Sen.: 30.45

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 4 en Jeugd 1

1. Kim Schraa ZVZwartsluis 32.12 200600298 32.39
2. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 36.22 200600146 36.90
3. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 35.70 200700500 37.40
4. Isa Koobs De Eerste Kolk 39.88 200700250 38.76
5. Floor Rietman ZVZwartsluis 40.51 200603168 40.44
6. Esther van Benthem Steenwijk 1934 41.89 200702082 41.35
7. Charlotte van der Meer Deltasteur 40.59 200704478 41.39
8. Denise Naberman Deltasteur 50.49 200700294 49.33

Jeugd 2 en Senioren 1

1. Anouk Bosman De Eerste Kolk 33.76 200500836 33.42
2. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 36.06 200500838 36.04
3. Inge Kiers Deltasteur 42.86 200505222 42.29
4. Ruth Hofstede Deltasteur 54.04 200505220 53.78

AFGEM Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 33.85 200402824

18 jaar en ouder

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 32.08 200303006 32.17
2. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 32.90 199900926 33.62
3. Marianne Naberman De Eerste Kolk 34.32 199701984 36.26
4. Janine ter Schure Steenwijk 1934 35.00 200105164 36.66
5. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 40.41 200302666 40.71
6. Martine van Dijk MZ&PC De Reest 40.63 199406686 42.10
7. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 43.92 199905248 48.67

AFGEM Anouk Trinks De Eerste Kolk 40.98 200302878

Programmanr. 23 Heren, 50m vlinderslag Junioren 3 en ouder
27-11-2021 - 19:05 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 28.36;  Jgd 1-2: 27.77;  Sen: 27.26

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 31.11 200600149 30.84
2. Bram Wolters MZ&PC De Reest 31.74 200602203 32.50
3. Salo Veld ZVZwartsluis 34.37 200600641 33.59
4. Rick Smelt ZVZwartsluis 32.80 200600051 34.01
5. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 35.24 200702499 37.15
6. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 37.18 200600449 37.20
7. Rens de Boer MZ&PC De Reest 38.31 200700711 38.55
8. Dylan de Vries De Eerste Kolk 43.63 200603847 42.02

Jeugd 1 en 2

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 38.58 200400083 34.44

Senioren 1 en ouder

1. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 28.02 199600465 28.25
2. Rick Driezen Steenwijk 1934 27.02 198600713 28.31
3. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 28.46 199900763 28.94
4. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 27.99 200000001 29.30
5. Edwin Kanis De Eerste Kolk 28.80 199601553 29.41
6. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 30.82 199701323 30.72
7. Thon Naberman De Eerste Kolk 29.71 200000943 31.00
8. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 NT 200001387 33.14
9. Laurens Curfs De Eerste Kolk 36.11 200100273 40.14

AFGEM Rutger Curfs De Eerste Kolk 36.39 199402893
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7-kamp deel 3
Genemuiden, 27-11-2021

Programmanr. 24 4 x 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
27-11-2021 - 19:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk NT
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., 1e zwemmer dis SR en SD. 3e zwemmer dis

SL

Lucas Vos, Julian Vos, Jasmijn Voorhorst, Dirk Rietman


